
    Montevideo, 20th February 2020 

Dear Science Editor Ying Dou,  

 

We thank the editor and reviewer for constructive feedback that we believe has improved our 

manuscript considerably. Below we provide a point-by-point response to the comments.  

 

Editor: 

Verify the accuracy of general information for your manuscript  

 

Response: We verify the accuracy of the general information for the manuscript. 

 

Update your manuscript according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision 

and the Format for Manuscript Revision for your specific manuscript type: Observational Study 

 

Response: We have updated the manuscript according to the Guidelines and 

Requirements for Manuscript Revision and the Format for Manuscript Revision for 

Observational Studies. We have included the section article highlights in the revised 

manuscript..  

 

Authors should carefully polish the language of their manuscript. 

 

Response: We have carefully reviewed the language of the manuscript.  

 

Reviewer #1 SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS: 

the paper: Analysis of orthopedic surgical procedures in children with cerebral palsy is a well 

written paper, dealing with a difficult topic to answer  This observational study is presenting 

some good data that could be useful for further research about if realy surgery help to improve 

function and if it is really needed 

 

Response: Thank you.  

 



 

Sincerely yours, 

 

 

 

Johan von Heideken, MD, PhD 

Department of Women's and Children's Health, Karolinska Institutet,  

Karolinska University Hospital, Solna,  

SE 171 77, Stockholm, Sweden.  

Phone: 00598 92076213 

Email: johan.von.heideken@ki.se 


